大学暑假放假通知书模板
各单位、部门：
经学校领导同意，现将我校2016年暑假假期及有关事宜通知如下：
一、暑假假期
1.学生放假时间
本科生于7月11日(周一)至9月4日(周日)放暑假，假期六周;研究生于7月25日(周一)至8月21日(周日)放暑假，假期四周，期间可由导师自行安排任务。
9月3日(周六)、9月4日(周日)本科生及研究生交费、注册。
2.教职工放假时间
教职工于7月14日(周四)至8月31日(周三)放暑假，9月1日(周四)正式上班;学生注册报到期间请有关部门做好相应工作。9月1日起班车正常运行。各单位、部门根据实际情况安排工作与轮休。暑假期间如因工作需要调整放假时间，另行通知。
二、本科学生补考时间
8月31日(周三)补考辅导答疑，9月1日(周四)至9月4日(周日)补考，详细考程于7月11日在校园网教务处主页公布。请各教学单位组织好教师答疑。请监考教师注意教务处有关监考安排。
三、就餐安排
1.7月11日(周一)至8月31日(周三)老食堂一楼师生之家、二楼中厅“晋乡园”提供就餐服务。假期供餐时间：早餐7:00—9:00、中餐11:00—13:30、晚餐17:00—19:00。
2.7月14日起新食堂二楼教工餐厅及清真餐厅停止供餐;8月29日起新食堂二楼教工餐厅恢复正常供餐，9月1日起学校各食堂恢复正常供餐。
四、做好安全防范及管理服务工作
1.做好学生安全教育。放假前各学院要对学生进行安全教育，教育学生遵纪守法，提高学生自我防范和自我保护意识，防止各类安全事故的发生。学校重申，学校各单位、部门及各班级在暑假期间未经学校批准不得集体包车外出，不得组织集体外出旅游活动。
2.做好干部值班工作。值班干部要严格按照《天津城建大学总值班室值班工作管理细则》(天城大办〔2016〕8号)及暑假期间干部值班表值班，按时交接班、坚持在岗值班，做好值班记录，如遇重要或突发紧急情况，须及时向带班领导汇报，并按领导指示妥善处理。学校办公室将对值班人员无故缺勤空岗、擅离职守及未能及时接听上级部门查岗电话等情况予以通报。
暑假期间，学校办公室每周一至周五(国家法定节假日除外)上午8:00至下午5:00在现代教育中心大学暑假放假通知书模板811安排专人值班(值班电话：23085000、23085678)。
3.做好防汛应急准备。为认真落实好上级部门防汛有关要求，做好汛期学校安全工作，确保师生生命安全，全校各单位、部门要严格贯彻落实《关于做好我校防汛工作的通知》(天城大办〔2016〕9号)和《天津城建大学防汛工作实施方案》(天城大办〔2016〕13号)，高度重视并做好暑假期间防汛工作。各单位、部门负责人为防汛工作第一责任人，假期须确保联系畅通，严防汛期安全事故发生，妥善处理突发事件。
.做好校园安全防范。各单位、部门要在放假前对各自管辖范围进行一次安全工作检查，针对不安全隐患采取有效措施，特别是加强消防安全检查，杜绝火灾隐患。保卫处、后勤处、教务处、学工部、图书馆、体育部等部门在放假前要对变电室、实验室、宾馆、食堂、学生公寓、计算机室、实验楼、学生活动区域等重要部位的安全防范工作进行检查，排除安全隐患发现问题及时进行整改。
5.做好来校人员管理。暑假期间，学校有关部门如有组织校外人员来校进行维修、改造、施工等，须在放假前到保卫处备案，并在校外人员进校3日内督促其负责人到保卫处办理相关手续;有关部门要同保卫处密切配合，切实加强对外来人员入校及在校内活动的管理，确保校园安全稳定。
署假期间，学校将对校园门禁管理系统提升改造试运行，届时学校西门禁止机动车通行。进校人员、车辆等凭学生证、工作证、临时工证、通行证等学校制发的有效证件从学校南门进出校园。
6.做好楼宇管理与服务。为方便师生假期办公、科研和学习，教学楼、办公楼、实验楼等楼宇主门正常打开，物业部门要加强各楼宇内的安全管理。图书馆、教务处、信息化建设管理中心、后勤处等部门要制定工作预案，做好服务保障工作(有关安排公布在校园网主页“通知通告”栏中)。
六、继续教育学院参照本《通知》，安排好放假、干部值班及安全防范等工作。
附件：天津城建大学2016年暑假值班表
天津城建大学办公室
2016年6月29日